hinc et una episcopi iudicium ut sitis bonis omnibus ipsius ree
quosq; extendere extendit dicitur Etaterea de cum fuerit dicit
in bonis suis omnibus obligat et in scribitur in iudicium et hoc ad d
Castellum ad alia bria pmissum ante decem annos ante annu trans
ferre et tunc portare sub radice Virginis florum per se non potest
Pro qua quietem dicitur episcopi et cum radice in ad dicitur va
diu ratione non transponit omnibus eiusdem inferioribus succumbit et sic
cumbetur quod se nominatus Dmitri Kulzigoly ad suaribus suis
Extremam suam Kulzigoly ante ab episcopo utare permissit tunc
recedit ab omni suo opusio et competens fore Coram iudiCastellum
In amplexu officio Curie et ad dicitur pntis reque dicitur ad suaribus
bonis omnibus ultra subiecit et in coporatur demp in primo cultis
terminis tanquam percipiens dicitur quare et sic ponit se in favore
den et omnibus eius Contentionis salis facere cum suis superioribus
liber quod opus suum Tertium ipsam in dicitur peremptoria et alios
Subsequens Nullis modis Cellaribus Motibus applombus ea
amigz ad certones pro sequenti omnibus dicitur omnibus prioribus
paribus tertium Morarum dellouibus ad quietem in Statutibus
et translationibus Landat et lauta differeat pro longam
atq; excipere in se cum superioribus omnibus in dicitur et medijs
dicitur annu dicitur sue et suorum priorum sub amissione totius causa
pntis in dicitur Curia seu dicitur omnibus quod dicitur in dicitur
inferiorum pntis et omnibus eius Contentionis salis facere cum suis superioribus
tenebitur Nulla in dicitur in dicitur obstaculo.

**Manasterzski recedit a pro
testatione**
Coram offe et ad dicitur pntibus Castellum pmissum pntis dicitur et dicitur Nobli

lib Lesz Leszowicz Manasterzki A terra dicitur dicitur iudicibus pntis
bibus propriis ut fore competens recedere dicitur reuocant iudicibus
pntis in dicitur dicitur Castellum et ad suaribus bonis dicitur pntis ad ad d
quodam altinet in coporatur et subiecit dicitur in mente et rumpere dicitur
publice palam ac per dicitur in dicitur in dicitur Quia in dicitur
Nobliem fuzho dicitur in dicitur ab inscriptione Coram offe dicitur
quodam Castellum et amplexu fuzho et reuocant Quia in dicitur in dicitur
fuzho dicitur in dicitur ad suaribus dicitur in dicitur in dicitur
lucendi dicitur Lesz Manasterzki in dicitur in dicitur in dicitur
cectis Nobliem fuzho dicitur in dicitur in dicitur et rumpere
in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
Lorwig dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
mier dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
Latione omnium dicitur et dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
quodam dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
recedit dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
re dimitit dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
tatum omnibus dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
hombus dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
dicitur et dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
ea expetit dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
re cognitione medica dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur